
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ДЕТСКИЙ САД № 192»
ИНН 6165186598, ОГРН 1136165011619

344016, г. Ростов-на-Дону, ул. Дебальцевская, 4, тел. 278-05-15

ПРИКАЗ
  6 декабря   2024 г.                                                                                №  152/1

О создании рабочей группы по реализации регионального инновационного проекта 
«Социальное партнерство дошкольных центров безопасности дорожного движения, 
юные помощники инспекторов движения и семьи в вопросах обеспечения жизни и 
здоровья детей»

В соответствии с  планом работы на  2024-2025 учебный год,  в  целях  исполнения 
приказа МИНИСТЕРСТВА ОБЩЕГО и ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РО от 
05.12.2024 года № 1139 «Об областных инновационных площадках»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2024-2025 учебный год рабочую группу по  реализации 
регионального инновационного проекта «Развитие дошкольных центров 
безопасности дорожного движения посредством актуализации деятельности 
команд ЮПИД Дона и привития детям навыков безопасного участия в 
дорожном движении» в составе:
- Привалова Е.Б. (учитель-логопед, руководитель рабочей группы);
-Афанасьева А.Н.(учитель-логопед, член рабочей группы);
-Гудько М.С. (воспитатель, член рабочей группы);
- Ермакова Е.И. (инструктор по физической культуре, член рабочей группы);
- Киршина Е.А. (инструктор по физической культуре, член рабочей группы);
- Шеншина Е.П. (музыкальный руководитель, член рабочей группы);

          - Шабалова А.А. (старший воспитатель, член рабочей группы);
          - Игнатова В.В. (воспитатель, член рабочей группы);

- Погорелова И.П. (инструктор по физической культуре, член рабочей группы);
          - Страхова Е.Н. (воспитатель)
          - Ковалева К.С. (воспитатель, член рабочей группы);
          - Тимофеева В.Е. (воспитатель, член рабочей группы);
          - Филиппова М.С. (воспитатель, член рабочей группы);
 2. Рабочей группе осуществлять работу в соответствии с годовым планом работы 
группы на 2024 – 2025 учебный год.
3. Руководителю рабочей группы Приваловой Е.Б. своевременно предоставлять 
информацию о результатах инновационной деятельности на педагогических советах, 
родительских собраниях, официальном сайте, интернетсообществах.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста  Н.В. Ерохину 



Заведующий МБДОУ №192            Е.Е.Типало

С приказом ознакомлены:

№ 
п/п

ФИО Должность Подпись Дата

1 Афанасьева А.Н
2 Гудько М.С.
3 Ермакова Е.И.
4  Привалова Е.Б
5 Игнатова В.В.
6 Киршина Е.А.
7 Ковалева К.С.
8 Погорелова И.П.
9 Страхова Е.Н.


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ДЕТСКИЙ САД № 192»
	ИНН 6165186598, ОГРН 1136165011619
	344016, г. Ростов-на-Дону, ул. Дебальцевская, 4, тел. 278-05-15

